
Henna přírodní na tělo i vlasy, Ayumi 500g 

  

Mehandi (Henna) pochází z rozemleté rostliny Lawsonia inermis, k barvení vlasů i k dekorování
těla ornamenty. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH370,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 370,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceAYUURI 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/henna_prirodni_ayumi.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=5573&virtuemart_category_id=120&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=157&tmpl=component


Popis Mehandi (Henna) pochází z rozemleté rostliny Lawsonia inermis. Tento prášek slouží k
dekorování těla ornamenty a k barvení vlasů.
Příprava barvy na vlasy: henu zalijte vařící vodou. Můžete přidat šťávu z půlky citronu a 2-3
lžíce oleje – nejlépe za studena lisovaného. Vytvořte kaši přiměřené hustoty - aby nestékala a
zároveň se dobře nanášela na vlasy. Nechte nejlépe několik hodin ustát v teple. Poté znovu
rozřeďte horkou vodou a nanášejte na mírně vlhké umyté vlasy. Používejte gumové rukavice. Kůži
na čele a spáncích doporučujeme natřít před aplikací barvy mastným krémem, vyhnete se tak
nechtěnému obarvení. Vlasy překryjte igelitovou čepicí a zabalte do ručníku. Pro optimální
uvolnění látek z heny je důležité, aby zábal zůstal v teple. Zábal nechte několik hodin (min.
1 hod) či přes noc působit. Poté důkladně opláchněte vodou a omyjte šampónem.

Dekorace: malbě henou se věnují převážně ženy při různých obřadech, neboť věří, že jim to
přinese štěstí. Největší tradici má v severní Africe a v Indii. Malují se nejčastěji ruce a
dlaně, nohy a chodidla.

Použití k dekoraci: vezměte 10 g prášku, přidejte citronovou šťávu a vytvořte jemnou pastu.
Přikryjte ji a nechejte přes noc na teplém místě. Přidejte 5-6 kapek eukalyptového oleje a
dobře promíchejte. Poté je pasta připravena k použití. Před aplikací se umyjte ruce nebo nohy
nemastným mýdlem a osušte. Poté dekorujte. Pro dosažení co nejlepšího výsledku nechejte henu
zaschnout nejméně 5-6 hodin. Vyhněte se kontaktu s očima a ústy.

Sytost a odstín barvy závisí na typu pokožky.

Upozornění: vyhněte se kontaktu výrobku s očima a ústy. Před prvním užití vždy proveďte
alergologický test – aplikujte trochu pasty z prášku za ucho a na vlasovou pokožku. Pokud se
do 24 hodin vyskytne jakékoli podráždění, výrobek nepoužívejte.

Skladujte v chladu a suchu, v uzavíratelné nádobě, na dobře větraném místě, mimo dosah dětí.

POUZE K VNĚJŠÍMU UŽITÍ

Země původu: Indie
Dovoz z: EU
Obsah balení: 500 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

